[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA Nº026 /2016 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2016.

RETIFICA PORTARIA 016/2016 QUE HOMOLOGOU AS INSCRIÇÕES AO TESTE SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES EM CARATER TEMPORARIO EDITAL Nº002/2016 DE 13/01/2016.
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de acordo com a Lei N° 04 de 02/12/1993, e alterações posteriores tendo em vista o Edital nº 002/2016 de 13/01/2016, RETIFICA A PORTARIA Nº 016/2016 QUE HOMOLOGA as inscrições do Teste Seletivo para Contratação de Servidores em Caráter Temporário, passando a vigorar com a seguinte redação conforme abaixo:
FUNÇÃO:  MONITOR DE CRECHE
	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO:

	01
	KAUANA IRENE RODRIGUES

	02
	KARINE CRISTIANE GONÇALVES

	03
	ZENI RANCAN

	04
	MARISTELA DE FATIMA SOUZA DOLHAGARAY ABREU

	05
	EDINEIA MARIA ROSALEN SCOLARO

	06
	ANA LÚCIA WINTER

	07
	DANIELA CORREA VARGAS

	08
	WANDRESSA LAZARIS

	09
	PATRICIA REGINA BUSCH

	10
	ANA CLAUDIA MORESCO CONTINI

	11
	VANESSA DALLAZEM LAZARIS

	12
	GILVANE FERREIRA DALLAZEM

	13
	ANDRESSA CARLA RODRIGUES

	14
	DEBORA CRISTINA HEYER

	15
	LUCIANE ZAGER

	16
	CAMILA MORESCO

	17
	MELANIA MARIA FRANCO

	18
	CASSIA CARDOZO DOS SANTOS

	19
	JULI CAROLAINE DA SILVEIRA

	20
	SABRINA COLOMBELLI

	21
	VANESSA ANTUNES RIBEIRO

	22
	LUCIANE DANIEL

	23
	BEATRIZ OLIVEIRA ATAÍDE

	24
	ELIZANDRA SZYMKOW ZAGO

	25
	CRIS LAINE SOUZA DO NASCIMENTO

	26
	LUCIELI APARECIDA ZAGER

	27
	FRANCIELE ALVES DOS SANTOS

FUNÇÃO: RECEPCIONISTA
	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO:

	01
	CRISTINA MARIA DA SILVA

	02
	DANIELI ANTUNES ABRÃO

	03
	MICHELI CAVALET BALATKA

	04
	CLEIDE TIECKER WEGNER

	05
	MAIARA PEREIRA PIERDONÁ

	06
	DAIANA ANTUNES BERTOTTO

	07
	VANESSA CAROLINA PRIGOL

FUNÇÃO:  TELEFONISTA
	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO:

	01
	LUCIANA AULER

	02
	SCHARLI FLAVIANI ZAPF

FUNÇÃO:  MOTORISTA II – VEÍCULO PESADO
	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO:

	01
	ALTEMAR MAURER

	02
	DIVINO RAIMUNDO DE SOUZA

	03
	IVAN BONETTI

	04
	JOÃO ALEXANDRE ZARZZEKA

FUNÇÃO:  MOTORISTA DE VEÍCULO LEVE
	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO:

	01
	JAIRO WEGNER

	02
	WAGNER STECIUK

	03
	LUIS FELIPE DE SOUZA

	04
	FABRICIO NAVROSKI

	05
	ANDERSON SANTOS MARCONDES

FUNÇÃO:  NUTRICIONISTA
	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO:

	01
	GREICE MORESCO

	02
	SOLANGE ZANETTI

	03
	VALERIA AGUIAR DE MORAES

FUNÇÃO:  PROFESSOR DE MUSICA II
	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO:

	01
	MARIA ELOISA OTTO

FUNÇÃO:  PROFESSOR DE MUSICA I – PRÁTICO
	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO:

	01
	JULIO CESAR CORRÊA

FUNÇÃO:  ATENDENTE DE BIBLIOTECA
	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO:

	01
	PRICILA COPPINI

	02
	JOSIMAR MACULAN

	03
	LILIANE SANT’ANA DE MORAIS

	04
	FERNANDA APARECIDA MARQUES DA SILVA

	05
	MARIA EDUARDA SEIDEL KUNZE

	06
	ELISETE MARIA SGARBI TIBOLLA

	07
	VANESSA APARECIDA ALBERTI SCUZZIATO

	08
	AMANDA GABRIELA NIQUELATTI SOLIGO

	09
	JÉZICA BARTEZAL

FUNÇÃO:  SECRETÁRIO DE ESCOLA
	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO:

	01
	ROSELI MARIA MOREIRA DA SILVA

	02
	JANICE MAGUEROSKI STEFAN

	03
	CHEILA KOTESKI

RIO DAS ANTAS, 15 DE FEVEREIRO DE 2016.
ALCIR JOSE BODANESE

Prefeito Municipal
Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

Magali Zucco

Oficial Téc. em RH- FG Secretária

Municipal de Administração e Finanças

[image: image1.wmf]_1086004348.doc
[image: image1.png]